ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ LONG HIỆP                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /BC-UBND                                  Long Hiệp,ngày 12 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc xử lý dứt điểm các hoạt động thu mua gỗ keo

bất hợp pháp trên địa bàn xã Long Hiệp

 Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023 của

UBND huyện Minh Long kế hoạch kiểm tra rà soát, xử lý dứt điểm các trạm thu

mua gỗ keo bất hợp pháp trên địa bàn huyện Minh Long.

UBND xã Long Hiệp báo cáo về việc xử lý dứt điểm các hoạt động thu

mua gỗ keo bất hợp pháp trên địa bàn xã Long Hiệp cụ thể như sau:

Ngày 11 tháng 04 năm 2023 UBND xã Long Hiệp phối hợp các Phòng

ban chuyên môn ở huyện kiểm tra thực tế tại trạm thu mua gỗ keo tại xã Long

Hiệp, huyện Minh Long.

Kết quả kiểm tra:Trên địa bàn xã Long Hiệp có một trạm cần thu mua gỗ

keo bất hợp pháp của ông Huỳnh Mễ và bà Nguyễn Thị Lan thường Trú tại thôn

2, xã Long Hiệp, huyện Minh Long, vị trí đặt trạm cần thu mua gỗ keo tại thửa

đất số 290, tờ bản đồ số 5 xã Long Hiệp, huyện Minh Long. Tuy nhiên trong

năm 2022 đến nay điểm thu mua gỗ keo của ông Huỳnh Mễ và bà Nguyễn Thị

Lan không hoạt động nữa.

Trên đây là báo cáo kết quả kiểm tra về việc xử lý dứt điểm các hoạt động

thu mua gỗ keo bất hợp pháp trên địa bàn xã Long Hiệp. Kính báo cáo UBND

huyện, Phòng Kinh tế - Hạ tầng biết và tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện Minh Long;

- Phòng KT - HT huyện;

- CT,PCT xã;

- Lưu: VT.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

         Đinh Thiết

		2023-04-12T16:05:59+0700

		2023-04-12T16:33:42+0700

		2023-04-12T16:33:42+0700